ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PI p

LEI MUNICIPAL NO DE 05 BE SETEiERODE 1.997.

Ementa: "Da'nova denomina9.O a

logradouro piIblico de

nossa cidade."

A CMA.RA MUNICIPAL DE BMRA DO PIRA!, aprova e eu sanciono

a seguinte Lei:

.Artigo 12 - Passa a denominar-Se "PADRE 0LNTE MULLER It

a antig• Rua "B", no Bairro Sntna, (situad. p:ra1e1mente Rua .

Mesciuita).

Artigo 29 - Esta Lei entra em vigor ma data de saa publi-

cb
Artigo 39 - Revogun-se as disposiç6es em contrario.

GABINETE DO
	 em 05 de sebro de 1997.

Regs. as
	o

do livro prdprio.

TRAVESSA ASSUMPçA0, 69 - TEL.: (0244) 42-3622 - FAX (0244) 42-3316 - CEP 27123-080